
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ESTRATTO
N. 91 DEL  06/06/2022 

OGGETTO: Concessione  di contributo finanziario al  Club Alpino Italiano Sezione
di  Polizzi  Generosa,  per  l’organizzazione  e  la  realizzazione  della  presentazione  e
inaugurazione del sentiero “Balconata su Polizzi”
                                                                                      Immediatamente Esecutiva

   

    

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta di deliberazione di che trattasi ;

Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

DI CONCEDERE al Club Alpino Italiano Sezione di Polizzi Generosa, con sede in Largo San
Martino,5  -  90028  Polizzi  Generosa  C.F.95002820827,  un  contributo  finanziario  di
€  150,00 a  fronte  di  un  bilancio  preventivo  di  €  500,00,  per  la  copertura  delle  spese
necessarie  per  l’organizzazione  e  realizzazione  della  presentazione  e  inaugurazione  del
sentiero “Balconata su Polizzi” in programma per il 12/06/2022;
;

DARE ATTO che la somma derivante dal presente atto, trova copertura nel bilancio bilancio
2022-2024 esercizio finanziario 2022;

DARE  ATTO  che  sono  a  carico  dell’Associazione  tutti  gli  adempimenti  e  le  richieste
necessarie per la realizzazione  oggetto di contributo;



DI DARE ATTO che alla liquidazione si provvederà secondo le previsioni dell'art 12 del
Regolamento Comunale n 36/2013 ;

DARE  MANDATO al  Responsabile  dell'Area  I^  a  porre  in  essere  gli  adempimenti
conseguenziali;  

LA  GIUNTA MUNICIPALE

 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di
provvedere,  nella  considerazione  dell'imminenza  della  manifestazione  in  programma,  con
separata votazione unanime,

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Letto, approvato e sottoscritto

                IL  SINDACO
                f.to Dott Gandolfo Librizzi                  

 
      L'ASSESSORE ANZIANO                IL   SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dr A. Gaetono Bellavia              f.to       Dr Antonino Russo
________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line il  07/06/2022 e per la durata di giorni 15.

Lì                                                                            Il Messo Comunale 
       S.P.Giresi

_________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su  conforme  attestazione  del  Messo  Comunale  incaricato  della  tenuta  dell’Albo  Pretorio,   si  certifica  l’avvenuta
pubblicazione dal                  al                     e che entro il termine di gg. 15 dalla data di pubblicazione non è stato prodotto a
quest’ufficio opposizione o reclamo.

Dalla residenza Municipale, lì   



      IL MESSO COMUNALE             IL SEGRETARIO COMUNALE                     
        (  S. P. Giresi  )                (Dott Antonino Russo)
 ____________________                 ______________________ 
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il 

X   perché dichiarata immediatamente esecutiva

 -   decorsi dieci giorni dalla pubblicazione

Polizzi Generosa, lì  06/06/2022                                                                                                 
       IL   SEGRETARIO COMUNALE

                                          f.to  Dr Antonino Russo


	 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	 VERBALE DI DELIBERAZIONE
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE
	 IL SINDACO



